
Oficiální prodejce a dovozce pro CZ a SK: A.T. Shop s.r.o., Borská 75, 
316 00, Plzeň, IČ: 26374757, DIČ: CZ26374757 
Provozovna: Phototools.cz, Na Šachtě 140, Sulkov-Líně 33021, Česká 
republika  info@phototools.cz, https://www.phototools.cz  

Kapesní LED světlo RGB 

2700 až 10000 K 

RYCHLÁ 
PŘÍRUČKA 

mailto:info@phototools.cz
https://www.phototools.cz/


Oficiální prodejce a dovozce pro CZ a SK: A.T. Shop s.r.o., Borská 75, 
316 00, Plzeň, IČ: 26374757, DIČ: CZ26374757 
Provozovna: Phototools.cz, Na Šachtě 140, Sulkov-Líně 33021, Česká 
republika  info@phototools.cz, https://www.phototools.cz  

1) 1/4"  Otvor pro šroub
2) Spínač napájení / Režim
3) Funkční knoflík
4) Tlačítko nastavení
6) Adaptér „Cold Shoe“

5) Slot typu C
7) Magnet

 

11 
12 
13  

8 359° 
SAT 100 
% INT 100 

   8)  Teplota barvy: 2700 až 10000 K 
9) Jas: 0 až 100 %
10) Zobrazení stavu baterie

11) HUE: 0 až 359° 

12) Sytost barev: 0 až 100 %
13) Jas barev: 0 až 100 %

9 10 

14) Ikona světelného efektu
15) 1 až 10 s (Rychlost
světelného efektu)
16) 0 až 100 % (Jas světelného
efektu)

Požár Policie Bouřka Ohňostroj Vadná žárovka TV Pulz 

RGB multi Modrá multi Zelená multi Červená multi Party Sanitka 

Hasiči Výstraha SOS Reflektor Paparazzi Cyklus barev 
CCT

mailto:info@phototools.cz
https://www.phototools.cz/


Oficiální prodejce a dovozce pro CZ a SK: A.T. Shop s.r.o., Borská 75, 316 
00, Plzeň, IČ: 26374757, DIČ: CZ26374757 
Provozovna: Phototools.cz, Na Šachtě 140, Sulkov-Líně 33021, Česká 
republika  info@phototools.cz, https://www.phototools.cz  

Návod k použití 

Zapnutí / Vypnutí 

1) Zapnutí / Vypnutí: Stiskněte tlačítko napájení (cca 2 s).
2) Nucené vypnutí: Dlouze stiskněte tlačítko nastavení na 
dobu zhruba 6 sekund Odstavení zařízení (Nelze vypnout)
3 ) Zobrazení čísla verze: Dlouze (2 s) stiskněte tlačítko nastavení a zobrazí se číslo verze. 

Režim teploty barvy CCT 

Krátce stiskněte tlačítko režimu „M“ (2), abyste přepnuli režim barvy teploty CCT. Pro 
nastavení hodnoty teploty barvy nebo nastavení jasu krátce stiskněte tlačítko nastavení (4) 
nebo krátce stiskněte funkční knoflík (3). Při přepínání se barva ikony změní na bílou a 
hodnotu nastavíte funkčním knoflíkem (3) směrem nahoru a dolů. 
Rozsah nastavení teploty barvy: 2700 až 10000 K 
Rozsah nastavení jasu: 0 až 100 % 

Režim RGB 
Pro přepnutí do režimu RGB krátce stiskněte tlačítko „M“ (2). 
Pro procházením nastavení ikony „HUE“ / ikony sytosti barev „SAT“ / ikony barevného jasu 
„INT“ krátce stiskněte tlačítko nastavení (4) nebo krátce stiskněte funkční knoflík (3). Pro 
nastavení hodnoty pohybujte funkčním knoflíkem (3) nahoru a dolů. 
HUE 0 až 359 ° / SAT sytost barev: 0 až 100 % / INT barevný jas: 0 až 100 % 

Režim světelného efektu 
Pro zapnutí režimu světelného efektu krátce stiskněte tlačítko „M“ (2). K přepínání 
mezi efekty použijte funkční knoflík (3). Pro nastavení rychlosti světelného efektu (1 
až 10 s) a jasu (0 až 100 %) krátce stiskněte tlačítko nastavení (4) nebo funkční 
knoflík (3). 

mailto:info@phototools.cz
https://www.phototools.cz/


Oficiální prodejce a dovozce pro CZ a SK: A.T. Shop s.r.o., Borská 75, 316 
00, Plzeň, IČ: 26374757, DIČ: CZ26374757 
Provozovna: Phototools.cz, Na Šachtě 140, Sulkov-Líně 33021, Česká 
republika  info@phototools.cz, https://www.phototools.cz  

Parametry 
Typ / Kód EF-P10 RGB / 1.03.031605 
Výkon 10 W 

Světelný zdroj 90 (ks) CCT LED (čip) / 45N (ks) RGBLED (čip) 

Světelný tok (0,5 m) 
Režim teploty barvy CCT: 
2700 K > 1200 Lux / 5500 K > 1500 Lux / 10000 K > 1500 Lux 
Režim RGB: (R) > 320 Lux / (G) > 550 Lux / (B) > 140 Lux 
Rozsah výkonu 0 až 100 % (Přesnost stmívání 1 %) 
Teplota barvy / CRI 2700 až 10000 K / Ra > 96 
Plně barevný režim HUE (Párování barev): 360 

SAT (Sytost barev): 0 až 100 % 
INT (Jas barev): 0 až 100 % 

Zabudovaných 19 režimů světelných efektů s 10 rychlostmi zastavení: 
Požár / Pulz / TV / Vadná žárovka / Paparazzi / Reflektor / Hasiči / Výstraha / Bouřka / 
SOS / Policie / Sanitka / Ohňostroj / Party / Červená multi / Zelená multi / Modrá multi 
/ RGB multi / Cyklus teplot barvy 
Kapacita baterie 3,7 V 4000 mAh 14,8 Wh Lithiová 
Doba výdrže Plné nabití > 60 minut
Nabíjecí port / Vstupní napětí Typ-C / 5 V / 2 A 
Rozšíření: Magnet 1/4"  x 2 šrouby 
Rozměry / Hmotnost: 155 (D) x 78,5 (Š) x 15 (D) mm / 270 g bez adaptéru 
(Obsah balení): 

EF-P10 x 1 1/4"  Adaptér „Cold 
Shoe“ 1x Kabel typu C 

1x
Brašna 1x 

Vyhrazujeme si právo aktualizovat funkce nebo parametry bez dalšího upozornění. 

mailto:info@phototools.cz
https://www.phototools.cz/

